[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от    20 апреля 2016 года № 182

	О переносе проведения аукциона о продаже права на заключение договора аренды земельного участка для размещения объектов благоустройства.

В связи с временной нетрудоспособностью аукциониста, назначенного в соответствии с постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение от 15 марта  2016 года №111 «О продаже права на заключение договора аренды земельного участка для размещения объектов благоустройства» (далее - назначенный аукционист), и отсутствием в штате администрации иных должностных лиц, имеющих специальную подготовку и наделенных должностными полномочиями в области управления и распоряжения муниципальным имуществом, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Перенести дату проведения аукциона, назначенного на 22 апреля 2016 года в 10 часов 00 минут по адресу  Ленинградская область, Приозерский район, пос. Сосново, ул. Озерная, д. 1 (кабинет главы администрации) до момента приступления к исполнению должностных обязанностей назначенного аукциониста.
          2. Разместить данное постановление в средствах массовой информации и на сайте torgi.gov.ru в течение одного дня.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации

     МО Сосновское сельское поселение                           А.Н. Соклаков

Согласовано:

Дроботенко Н.Н.